2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2015г.
	г. Минеральные Воды
	№ 224

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Управления  по защите населения, гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям  Минераловодского муниципального района
Ставропольского края»
            В целях реализации  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, во исполнение Закона Ставропольского края от  28 мая 2015 года № 51-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Минераловодского муниципального района Ставропольского края (Минераловодского территориального муниципального образования ставропольского края), и об организации местного самоуправления на территории Минераловодского района Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый  Устав  муниципального  бюджетного  учреждения «Управление по защите населения, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Минераловодского муниципального района Ставропольского края» в новой редакции.
2. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа» осуществляет Управление общественной безопасности администрация Минераловодского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа  О.А. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Минераловодского городского
округа Ставропольского края                                                            С.Ю. Перцев
__________________________________________________________________
Проект постановления вносит:

Начальник

Управления общественной безопасности

администрации

Минераловодского городского округа                                          Ш.Н. Киреев

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                    О.А. Мельников

Управляющий делами администрации
Минераловодского  городского округа                                     О.М. Пикалова
Руководитель

правового  управления администрации

Минераловодского  городского округа                                       Д.Е. Горбачев

Начальник

Финансового управления  администрации

Минераловодского  городского округа                                       А.А. Рыженко
Руководитель

Управления имущественных отношений

администрации

Минераловодского  городского округа                                            В.Е. Силка

Руководитель
общего отдела администрации

Минераловодского городского округа                                      Е.Г. Апаликова